財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：本區大專聯契事工人員、羅東教會、花蓮教會、東觀團契、
齊心團契、蘭陽團契、小家團契

發文日期：中華民國 115年 2月 23日
發文字號：真東北牧字第 115-009號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉開「115學年東北區大專聯契成長營」，請教區相關人員撥

冗與會。

說 明：一、依據本區 115年工作計劃辦理。

二、日期與時間：115年 3月 6日(五)下午 5時 30分至 3月 8日(日)下午 13

時 30分。(詳附件)

三、舉開地點：宜蘭教會 (260宜蘭縣宜蘭市宜興路三段 119 號）。

四、參加人員：本區大專團契契員、聯契幹部、各團契輔導大哥（姊）。

五、注意事項：

1、活動前如有身體不適者，請勿參加，並告知所屬團契契長。

2、請自備聖經、讚美詩、水壺、口罩、盥洗衣物等個人用品及健保卡。

3、如需安排交通接送者，請於報名時先行告知。

六、惠請宜蘭教會協助活動期間伙食、住宿及活動場地使用等事宜。

七、檢附本靈修會課程表一份供參考

正本：本區大專聯契事工人員、宜蘭教會、花蓮教會、東觀團契、齊心團契、 蘭陽團契、
      小家團契
副本：本區教會、傳道者、區負責人

      順    頌

    以    馬    內    利

地址：970 花蓮市延平街 163 號
承辦人：賴恩澤 弟兄 0982-693170
電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505
信箱：northeast431@gmail.com

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號